
Cena (bez DPH): 

18 900 Kč
Cena (s DPH): 

22 869 Kč

Mixér X-TREME MX1200XTPEE 1,4 l

Popis produktu

Nejsilnější motor X-TREME ve své třídě, zvládne rozmixovat i nejtvrdší suroviny během několika sekund. Maximální otáčky motoru 30.000

ot/min. Super-vysoká rychlost pro nejhladší konzistence. Regulace otáček od 1.500 do 20.000 ot/min (variátorem) pro maximální kontrolu nad

konečným výsledkem - ideální pro všechny typy přípravy nápojů. PULSNÍ funkce s maximálním využitím rychlosti Plastová čirá nádoba1,4 l

(Tritan Copolyester) bez BPA s odměrkou, víčkem pro přidávání přísad a snadno vyměnitelnými noži, lze mýt v myčce. Ultra-agresivní design

čepele nože, lepší konzistence při rychlejším výsledku. Ideální pro přípravu nápojů, ale i jídel, jako jsou: polévky, omáčky, pomazánky, šlehačka

Snadné mechanické ovládání a regulace otáček, plus PULSNÍ volba Nerezový nůž pro vysoký výkon - snadno vyměnitelný. Kov na kov -

spojovací hnací systém je vyroben z nerez oceli, což garantuje dlouhou životnost a spolehlivost - obě spojky jsou jednoduše vyměnitelné.

Teoretická doporučená denní kapacita nápojů na výdej 75 až 99. Volitelné příslušenství: Náhradní nádoba 2 l (čirá plastová CAC95, nebo

nerezová CAC90), hlukový kryt SE500 (pro nádobu 1,4 l) pro upevnění na základnu pro výrazné snížení hluku.  

Informace

Katalogové číslo 7117150

Značka WARING COMMERCIAL

Parametry

Napájení: 230 V 

Příkon: 2,6 kW 

Šířka: 210 mm 

Hloubka: 216 mm 

Výška: 406 mm 

Časovač: ne 

Funkce programování: ne 

Hmotnost: 7,94 kg 

Objem nádoby: 1,4 l 

Ovládání: mechanické 

Regulace otáček: 1500-20000 ot/min 

Otáčky mixér: max. až 30000 ot/min 

Počet rychlostí: variátor 

Provedení nádoby: plastová s odměrkou 



Parametry

Pulsní volba: 30 000 ot/min 

Spojovací hnací systém kov na kov: ano 

Teoretická denní kap.nápojů: 75+ 

Vytisknuto 19. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

